
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR XI/181/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 9 lipca 2024 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania realizowanego na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

  
Na podstawie § 3 pkt  3  lit.  k  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 zadania – remont 

drogi wewnątrzosiedlowej przy os. Słonecznym przy blokach nr 8 – 11 od wjazdu z ul. Rydza-

Śmigłego (pomiędzy blokami 7 i 8) do wjazdu od ul. Żeromskiego (przy Szkole Podstawowej 

nr 105).  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 zadania - remont 

drogi wewnątrzosiedlowej przy os. Słonecznym przy blokach nr 8 – 11 od wjazdu z ul. Rydza-

Śmigłego (pomiędzy blokami 7 i 8) do wjazdu od ul. Żeromskiego (przy Szkole Podstawowej 

nr 105). Jest to główna ulica w tym rejonie osiedla Słonecznego, którą poruszają się zarówno 

pojazdy dostawcze jak i osobowe. Stan nawierzchni wymaga pilnej i kompleksowej naprawy. 

Zadanie ma wysoki priorytet dla mieszkańców, ponieważ przyczyni się do bezpieczeństwa 

wszystkich użytkowników drogi, nie tylko mieszkańców, ale również osób dojeżdżających do 

placówek oświatowych. 


